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İSTANBUL, 18. - 22.12.2019

Yarış 46 Erkekler, 400m Serbest Açık
22.12.2019 - 9:40 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 3:45.06 Erge Can GEZMİŞ TUR İSTANBUL 28.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 - 18 3:47.34 BATUHAN HAKAN TUR İSTANBUL 25.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 - 16 3:48.26 Baturalp ÜNLÜ TUR İSTANBUL 28.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 3:55.88 YİĞİT ASLAN TUR İSTANBUL 20.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 4:05.46 Bora UZUNKAYA TUR İSTANBUL 21.12.2018

15 YAŞ 15: 4:31.31  /  16 YAŞ 16: 4:27.96  /  17 YAŞ 17: 4:23.87  /  18 YAŞ 18: 4:20.19  /  19+ YAŞ 19 +: 4:13.86
Puanlar: FINA 2019

Sıra YB Time Derece

1. Baturalp ÜNLÜ 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 3:45.70 831 A
YENİ TÜRKİYE REKORU, KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 25.87 25.87 150m: 1:22.99 28.70 250m: 2:20.00 28.39 350m: 3:17.52 28.77
100m: 54.29 28.42 200m: 1:51.61 28.62 300m: 2:48.75 28.75 400m: 3:45.70 28.18

2. Efe TURAN 00 Galatasaray Spor Kulübü 3:50.86 777 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 26.09 26.09 150m: 1:23.32 28.73 250m: 2:21.75 29.44 350m: 3:21.67 30.28
100m: 54.59 28.50 200m: 1:52.31 28.99 300m: 2:51.39 29.64 400m: 3:50.86 29.19

3. Yiğit ASLAN 03 Enka Spor Kulübü 3:52.98 756 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.38 27.38 150m: 1:26.85 29.86 250m: 2:26.33 29.50 350m: 3:24.65 28.97
100m: 56.99 29.61 200m: 1:56.83 29.98 300m: 2:55.68 29.35 400m: 3:52.98 28.33

4. Batuhan FİLİZ 04 Poyraz Spor Kulübü Derneği 3:54.11 745 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 26.51 26.51 150m: 1:24.34 29.28 250m: 2:23.75 29.77 350m: 3:24.49 30.27
100m: 55.06 28.55 200m: 1:53.98 29.64 300m: 2:54.22 30.47 400m: 3:54.11 29.62

5. Ege BAŞER 97 Enka Spor Kulübü 3:54.71 739 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 26.57 26.57 150m: 1:24.93 29.67 250m: 2:24.86 30.10 350m: 3:25.06 29.98
100m: 55.26 28.69 200m: 1:54.76 29.83 300m: 2:55.08 30.22 400m: 3:54.71 29.65

6. Murat Can VAROL 01 Galatasaray Spor Kulübü 3:57.17 716 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 26.89 26.89 150m: 1:26.44 30.14 250m: 2:27.17 30.32 350m: 3:27.84 30.32
100m: 56.30 29.41 200m: 1:56.85 30.41 300m: 2:57.52 30.35 400m: 3:57.17 29.33

7. Mert KILAVUZ 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 3:57.32 715 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.50 27.50 150m: 1:27.27 30.03 250m: 2:27.73 30.34 350m: 3:27.80 30.00
100m: 57.24 29.74 200m: 1:57.39 30.12 300m: 2:57.80 30.07 400m: 3:57.32 29.52

8. Batuhan HAKAN 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 3:58.04 708 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.19 27.19 150m: 1:26.84 29.94 250m: 2:27.48 30.46 350m: 3:28.55 30.47
100m: 56.90 29.71 200m: 1:57.02 30.18 300m: 2:58.08 30.60 400m: 3:58.04 29.49

9. Yağız Efe ARI 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 3:58.25 707 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.72 27.72 150m: 1:27.74 30.20 250m: 2:28.35 30.39 350m: 3:29.10 30.29
100m: 57.54 29.82 200m: 1:57.96 30.22 300m: 2:58.81 30.46 400m: 3:58.25 29.15

10. Gökhan YİĞİTOĞLU 02 Galatasaray Spor Kulübü 3:59.59 695 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.62 27.62 150m: 1:27.95 30.51 250m: 2:29.00 30.52 350m: 3:30.10 30.50
100m: 57.44 29.82 200m: 1:58.48 30.53 300m: 2:59.60 30.60 400m: 3:59.59 29.49

11. Bora KUTLU 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:00.92 683 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.62 27.62 150m: 1:27.92 30.36 250m: 2:30.01 31.06 350m: 3:31.74 30.78
100m: 57.56 29.94 200m: 1:58.95 31.03 300m: 3:00.96 30.95 400m: 4:00.92 29.18
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12. Hamza YAVUZ 03 Enka Spor Kulübü 4:01.24 681 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.71 27.71 150m: 1:27.88 30.26 250m: 2:28.79 30.40 350m: 3:30.78 31.36
100m: 57.62 29.91 200m: 1:58.39 30.51 300m: 2:59.42 30.63 400m: 4:01.24 30.46

13. Muharrem Batu SERVİ 04 Enka Spor Kulübü 4:01.49 678 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.09 28.09 150m: 1:29.09 30.53 250m: 2:30.06 30.57 350m: 3:31.76 30.94
100m: 58.56 30.47 200m: 1:59.49 30.40 300m: 3:00.82 30.76 400m: 4:01.49 29.73

14. Mert YALHI 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:02.28 672 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.88 27.88 150m: 1:29.07 30.61 250m: 2:30.04 30.34 350m: 3:31.99 30.89
100m: 58.46 30.58 200m: 1:59.70 30.63 300m: 3:01.10 31.06 400m: 4:02.28 30.29

15. Doğukan ULAÇ 96 Kuzey Kıbrıs Yüzme 4:03.71 660 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.61 27.61 150m: 1:28.42 30.66 250m: 2:30.31 31.14 350m: 3:33.23 31.77
100m: 57.76 30.15 200m: 1:59.17 30.75 300m: 3:01.46 31.15 400m: 4:03.71 30.48

16. Alkan Altay ZEYREK 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:05.09 649 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.11 28.11 150m: 1:28.84 30.99 250m: 2:31.76 31.45 350m: 3:35.13 31.68
100m: 57.85 29.74 200m: 2:00.31 31.47 300m: 3:03.45 31.69 400m: 4:05.09 29.96

17. Kerem CARBAN 02 Galatasaray Spor Kulübü 4:05.70 644 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.59 27.59 150m: 1:29.14 31.18 250m: 2:31.71 31.24 350m: 3:35.15 31.74
100m: 57.96 30.37 200m: 2:00.47 31.33 300m: 3:03.41 31.70 400m: 4:05.70 30.55

18. Alptuğ AŞNAZ 03 Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Spor Kulübü4:07.39 631 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.79 27.79 150m: 1:28.77 30.85 250m: 2:31.15 31.39 350m: 3:35.42 33.03
100m: 57.92 30.13 200m: 1:59.76 30.99 300m: 3:02.39 31.24 400m: 4:07.39 31.97

19. Durukan ŞAHAN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:07.82 628 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.18 28.18 150m: 1:29.52 31.21 250m: 2:32.43 31.38 350m: 3:36.35 32.11
100m: 58.31 30.13 200m: 2:01.05 31.53 300m: 3:04.24 31.81 400m: 4:07.82 31.47

20. Ali Ergün YEKE 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:08.92 619 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.08 28.08 150m: 1:30.61 31.73 250m: 2:34.10 31.74 350m: 3:38.05 31.73
100m: 58.88 30.80 200m: 2:02.36 31.75 300m: 3:06.32 32.22 400m: 4:08.92 30.87

21. Can BURMAOĞLU 04 Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Spor Kulübü4:10.03 611 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.65 27.65 150m: 1:30.62 31.50 250m: 2:34.44 32.21 350m: 3:38.95 32.03
100m: 59.12 31.47 200m: 2:02.23 31.61 300m: 3:06.92 32.48 400m: 4:10.03 31.08

22. Sarp DANDİK 03 Enka Spor Kulübü 4:10.57 607 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.35 28.35 150m: 1:32.71 32.38 250m: 2:36.77 31.62 350m: 3:39.23 31.19
100m: 1:00.33 31.98 200m: 2:05.15 32.44 300m: 3:08.04 31.27 400m: 4:10.57 31.34

23. Sertan ÇELİKSU 03 Kınalıada Su Sporları Kulübü 4:10.91 605 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.94 29.94 150m: 1:32.55 30.78 250m: 2:35.83 31.77 350m: 3:39.74 31.74
100m: 1:01.77 31.83 200m: 2:04.06 31.51 300m: 3:08.00 32.17 400m: 4:10.91 31.17
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24. Alptuğ ULAŞ 03 Enka Spor Kulübü 4:11.40 601 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.01 29.01 150m: 1:31.99 31.59 250m: 2:36.24 32.05 350m: 3:40.50 32.22
100m: 1:00.40 31.39 200m: 2:04.19 32.20 300m: 3:08.28 32.04 400m: 4:11.40 30.90

25. Egemen DUR 02 Istanbul Avrasya Spor Kulübü 4:11.56 600 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.03 28.03 150m: 1:29.48 30.73 250m: 2:33.22 32.04 350m: 3:39.16 32.84
100m: 58.75 30.72 200m: 2:01.18 31.70 300m: 3:06.32 33.10 400m: 4:11.56 32.40

26. Emir Barkan MOROVA 04 Trabzonspor Yüzme Kulübü Derneği 4:11.74 599 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.58 27.58 150m: 1:30.08 31.78 250m: 2:34.94 32.54 350m: 3:40.64 32.87
100m: 58.30 30.72 200m: 2:02.40 32.32 300m: 3:07.77 32.83 400m: 4:11.74 31.10

27. Demir DORUK 04 Yenimahalle Belediyesi S.K 4:11.90 598 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.27 28.27 150m: 1:32.11 32.60 250m: 2:36.69 32.25 350m: 3:41.45 32.30
100m: 59.51 31.24 200m: 2:04.44 32.33 300m: 3:09.15 32.46 400m: 4:11.90 30.45

28. Emrullah GÜMÜŞ 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:11.99 597 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.08 28.08 150m: 1:31.39 31.96 250m: 2:36.53 32.74 350m: 3:41.49 32.28
100m: 59.43 31.35 200m: 2:03.79 32.40 300m: 3:09.21 32.68 400m: 4:11.99 30.50

29. Emre AKAR 03 Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Spor Kulübü4:12.36 594 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.23 28.23 150m: 1:31.70 31.95 250m: 2:36.84 32.49 350m: 3:41.66 32.22
100m: 59.75 31.52 200m: 2:04.35 32.65 300m: 3:09.44 32.60 400m: 4:12.36 30.70

30. Göktuğ ÖZFİDAN 04 Enka Spor Kulübü 4:12.62 593 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.00 29.00 150m: 1:33.13 32.45 250m: 2:37.67 32.16 350m: 3:41.53 31.93
100m: 1:00.68 31.68 200m: 2:05.51 32.38 300m: 3:09.60 31.93 400m: 4:12.62 31.09

31. Konuralp ERGÜVEN 04 Enka Spor Kulübü 4:13.65 585 R
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.18 28.18 150m: 1:31.54 31.53 250m: 2:36.79 32.42 350m: 3:41.56 32.19
100m: 1:00.01 31.83 200m: 2:04.37 32.83 300m: 3:09.37 32.58 400m: 4:13.65 32.09

32. Deniz Onat ERDOĞAN 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:16.37 567 R
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.27 28.27 150m: 1:31.76 32.17 250m: 2:37.61 32.91 350m: 3:43.88 33.24
100m: 59.59 31.32 200m: 2:04.70 32.94 300m: 3:10.64 33.03 400m: 4:16.37 32.49

33. Metehan ALTUNTOP 01 Galatasaray Spor Kulübü 4:18.78 551
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.00 29.00 150m: 1:33.18 32.46 250m: 2:39.31 33.10 350m: 3:45.92 33.34
100m: 1:00.72 31.72 200m: 2:06.21 33.03 300m: 3:12.58 33.27 400m: 4:18.78 32.86

34. Ali TURGUT 02 Fmv ışık Spor Kulübü 4:19.80 545
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.39 29.39 150m: 1:33.39 32.23 250m: 2:39.00 32.57 350m: 3:46.26 34.08
100m: 1:01.16 31.77 200m: 2:06.43 33.04 300m: 3:12.18 33.18 400m: 4:19.80 33.54

35. Ömer Emre SERBES 04 54 Ferdi 4:20.18 542
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.30 29.30 150m: 1:34.16 32.82 250m: 2:41.17 33.78 350m: 3:48.45 33.54
100m: 1:01.34 32.04 200m: 2:07.39 33.23 300m: 3:14.91 33.74 400m: 4:20.18 31.73
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36. Taylan ESEN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:20.76 539
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.50 28.50 150m: 1:33.93 33.24 250m: 2:41.21 33.92 350m: 3:48.26 33.21
100m: 1:00.69 32.19 200m: 2:07.29 33.36 300m: 3:15.05 33.84 400m: 4:20.76 32.50

37. Demir DEMİRAL 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:21.52 534
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.04 29.04 150m: 1:34.34 33.20 250m: 2:41.62 33.74 350m: 3:49.00 33.34
100m: 1:01.14 32.10 200m: 2:07.88 33.54 300m: 3:15.66 34.04 400m: 4:21.52 32.52

38. Bekir POSTA 03 Edirne Dsi Spor Kulübü 4:22.35 529
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.10 30.10 150m: 1:36.40 33.10 250m: 2:42.72 33.43 350m: 3:50.29 33.89
100m: 1:03.30 33.20 200m: 2:09.29 32.89 300m: 3:16.40 33.68 400m: 4:22.35 32.06

39. Arda ÇAKIN 03 Kınalıada Su Sporları Kulübü 4:22.70 527
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.97 29.97 150m: 1:35.40 32.81 250m: 2:42.34 33.43 350m: 3:50.75 34.22
100m: 1:02.59 32.62 200m: 2:08.91 33.51 300m: 3:16.53 34.19 400m: 4:22.70 31.95

40. Murat Tuna TOKATLI 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:23.39 523
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.80 28.80 150m: 1:32.95 32.45 250m: 2:41.09 34.25 350m: 3:50.18 34.34
100m: 1:00.50 31.70 200m: 2:06.84 33.89 300m: 3:15.84 34.75 400m: 4:23.39 33.21

41. Kaan Yalın ÇULLU 04 Manisa Büyükşehir Belediye Spor 4:24.92 514
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.73 28.73 150m: 1:33.24 33.00 250m: 2:41.67 34.68 350m: 3:51.63 34.95
100m: 1:00.24 31.51 200m: 2:06.99 33.75 300m: 3:16.68 35.01 400m: 4:24.92 33.29

42. Çağan Yağız YENEN 02 34 Ferdi 4:28.40 494
50m: 30.41 30.41 150m: 1:37.02 33.60 250m: 2:45.14 33.99 350m: 3:54.84 34.79

100m: 1:03.42 33.01 200m: 2:11.15 34.13 300m: 3:20.05 34.91 400m: 4:28.40 33.56

43. Arda KARATAY 03 Edirne Dsi Spor Kulübü 4:28.58 493
50m: 29.76 29.76 150m: 1:36.73 34.15 250m: 2:46.13 34.87 350m: 3:55.89 34.55

100m: 1:02.58 32.82 200m: 2:11.26 34.53 300m: 3:21.34 35.21 400m: 4:28.58 32.69

44. Barış ACAROL 03 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü4:28.91 491
50m: 30.08 30.08 150m: 1:37.26 33.68 250m: 2:46.29 34.76 350m: 3:54.98 34.75

100m: 1:03.58 33.50 200m: 2:11.53 34.27 300m: 3:20.23 33.94 400m: 4:28.91 33.93

45. Ali Eren DENİZ 03 Imer Gsk 4:32.95 470
50m: 29.63 29.63 150m: 1:36.90 33.83 250m: 2:46.38 34.94 350m: 3:57.93 36.23

100m: 1:03.07 33.44 200m: 2:11.44 34.54 300m: 3:21.70 35.32 400m: 4:32.95 35.02

46. Alpagu Boran KOPTAGEL 04 Kınalıada Su Sporları Kulübü 4:35.03 459
50m: 30.10 30.10 150m: 1:37.04 34.14 250m: 2:47.03 35.29 350m: 3:59.02 36.10

100m: 1:02.90 32.80 200m: 2:11.74 34.70 300m: 3:22.92 35.89 400m: 4:35.03 36.01

47. Yaman Nuri UZAKGİDEN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:41.61 428
50m: 30.19 30.19 150m: 1:39.49 35.52 250m: 2:51.56 36.26 350m: 4:05.51 37.16

100m: 1:03.97 33.78 200m: 2:15.30 35.81 300m: 3:28.35 36.79 400m: 4:41.61 36.10


